

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 81461674

Data publicarii 27.04.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.288,96 RON - 1.288,96 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : RACORD WC EXTENSIBIL-1221 BUC 1,00 19,33 19,33 MANUSI SCHULLER 42673 BUC 1,00 10,50 10,50 STECHER CU INEL INLET BUC 1,00 5,04 5,04 VAR DANKE INT.15L+AMORSA 4L BUC 5,00 108,40 542,00 TRAFALLET MULTICOLOR TMAX 250*48-56338 BUC 1,00 18,49 18,49 PENSULA MANER PVC 70MM BUC 1,00 6,30 6,30 CUIE CONSTRUCTII 7 KG 0,50 6,72 3,36 CUIE CONSTRUCTII 10 KG 0,50 6,72 3,36 INTRERUPATOR DUBLU PT BUC 2,00 4,62 9,24 BATERIE LAVOAR+VENTIL Q01 SAN-Q BUC 2,00 84,03 168,06 STECHER CERAMICA IPEE BUC 1,00 7,14 7,14 BROASCA FERONERIA CU BUTUC ALB BUC 1,00 71,43 71,43 SURUB PAL 4*30 BUC 30,00 0,06 1,80 SUPAPA SIGURANTA BOILER BUC 1,00 17,65 17,65 GRATAR PLASTIC TMAX 27*30CM-56303 BUC 3,00 3,36 10,08 BIDINEA HARDY FIR SINTETIC 170*75MM-870018 BUC 2,00 14,29 28,58 TRAFALLET HARDY 25CM*48MM-104825 BUC 3,00 18,49 55,47 GLET CT127-20KG SAC 2,00 41,60 83,20 PENSULA CALORIFER 63MM 9563 BUC 1,00 5,88 5,88 PENSULA CALORIFER 50MM 9562 Buc 1,00 5,04 5,04 BEC LED SFERIC 5W/E27 BUC 8,00 5,04 40,32 ELECTROZI SUPERTIT 3.25 Kg 2,00 21,01 42,02 SURUB M6*20 BUC 30,00 0,25 7,50 PIULITA M6 BUC 30,00 0,08 2,40 EMAIL DANKE GRI LUMINOS 0.75L BUC 1,00 20,17 20,17 PITURA ALB POLAR 0.6L BUC 2,00 10,92 21,84 PITURA ALBASTRU 0.6L BUC 1,00 10,08 10,08 PITURA GALBEN SF 0.6L BUC 1,00 10,92 10,92 PITURA ROSU INCHIS 0.6L BUC 1,00 10,92 10,92 PITURA VERDE LUMINOS 0.6L BUC 1,00 10,92 10,92 DILUANT KOBER 0.9L BUC 2,00 13,03 26,06 PENSULA MANER PVC 60mm BUC 3,00 4,62 13,86